
TRENERE/OPPMENN SANDNES HK SESONGEN 2025/2026 

 

Mini 2019 Trener Sigrid Berg Kvernelv - 99102067 sigrid.kvernelv@gmail.com  

Mini 2019 Oppmann Lene Eikrem Tollefsen - 92292886 lene.tollefsen@gmail.com  

 

J 2018 Trener Gry Thomsen  - 90225532 grythomsen83@hotmail.com  

J 2018 Trener Julie Rege Olsen - 99357414 julieteresaolsen@gmail.com  

J 2018 Trener Maren Thrane Berger  - 92629613 maren_t_3@hotmail.com  

J 2018 Trener Anders Kjetså . 92638821 kjetsaa@gmail.com  

 

Mini 2017 Trener Kristine Galaaen Egeland - 95414205  galaaen87@hotmail.com  

Mini 2017 Trener Kristin Hillebrand kristin_hillebrand@hotmail.com   

Mini 2017 Trener Arild Herredsvela - 47705157  arild.herredsvela@hotmail.com  

Mini 2017 Trener Christina Lunde - 92282490 lundech@gmail.com  

Mini 2017 Trener Cecilie Skog Borsheim - 99365997 cecilie_86@hotmail.com  

Mini 2017 Oppmann Kjetil Halvorsen - 92281392  kjetil.halvorsen@lyse.net 

 

Jenter 2016 Trener Eirik Tveitane Halvorsen – 90508170 tophemelig@hotmail.com  

Jenter 2016 Arne Huisman-Aase – 40466959 arneaase@gmail.com  

Jenter 2016 Trener Trine Øyen Johansen – 93631323 trine_oyen@hotmail.com  

Jenter 2016 Trener Kjetil Salte – 97535032 kjesal@hotmail.com  

Jenter 2016 Oppmann Kine Nesvold – 92013461 kinefn@hotmail.com  

 

J 2015 Trener Thomas Thrane Berger – 92425926 thomasberger15@hotmail.com  

J 2015 Trener Anders Kjetså – 92638821 kjetsaa@gmail.com  

J 2015 Trener Morten Haukalid – 90571124 morten_haukalid@hotmail.com  

J 2015 Trener Maren Hana Einervoll maren_hana@hotmail.com 

J 2015 Trener Henriette Havn – 98044611 henrietteh12@hotmail.com   

J 2015 Oppmann Venke Skreå – 93648569 venkev2@hotmail.com 
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J 2014 Trener Filip Lopucek – 98203796 filip@lyse.net  

J 2014 Trener Line Ravndal – 97582980 lineravndal@hotmail.com  

J 2014 Trener Kristina Iversen Hatteland – 99575735 kristinaihatteland@gmail.com  

J 2014 Trener Iselin Eide Skumsnes – 90261749 iselineide@hotmail.com 

J 2014 Trener Marina Saga Le – 47926646 marina.saga.le@outlook.com   

J 2014 Oppmann Kristin Njå Sekse – 48068692 k.sekse@hotmail.com 

J 2014 Oppmann Hanne Linn Norland – 97042554 hl.norland@gmail.com  

J 2014 Oppmann Elisa Melberg – 98687577 elisa.melberg@outlook.com  

 

J 2013 Trener Even Soldal Jensen – 92446450 evensoldal.jensen@kblm.no  

J 2013 Trener Henning Krogh – 91991951 henning@krogh.it  

J 2013 Trener Ruben Solsbak – 41923232 rsolsba@online.no  

J 2013 Trener Elin Sola – 93099466 solaelin@gmail.com 

 

J 2012 Trener Britt Vatnekvam – 41425982 brittvatnekvam@hotmail.com  

J 2012 Trener Jeaneth Stokkeland – 90968844 jeansto@hotmail.com  

J 2012 Oppmann Sara Kristin Solheim – 95990826 oppmann.j2012@gmail.com 

 

J 2011 Trener Øystein Jektnes Balle – 40238983 ojballe@gmail.com  

J 2011 Trener Stig Haugland – 97188992 Stig.e.haugland@lyse.net  

J 2011 Kampansvar Mimmi Andtbacka – 97653533 m.andtbacka@lyse.net  

J 2011 Dugnadsansvar Marianne Aasland – 48011913 maa@uniqa.no  

J 2011 Oppmann Aina Skjørestad Grayston – 97549494 ainagrayston@gmail.com 

 

J 2009/2010 Stephen Fundingsland – 97880761 king-gutt@hotmail.com  

J 2009/2010 Trener Jorunn Njærheim – 98091815 ghnj@live.no  

J 2009/2010 Trener Kristian Helland – 91161350 krhe@lyse.net 

J 2009/2010 Trener Petar Tsenkin – 47310996 petartsenkin@gmail.com  

J 2009/2010 Oppmann Kristin Lerbrekk – 45036044 kristin@lerbrekk.com 

J 2009/2010 Oppmann Beate Blihovde – 90600134 batenblihovde@hotmail.com   
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Dame A/Junior Trener Emil Borg Rodahl – 40885958 emilrodahl123@hotmail.no  

Dame A/Junior Trener Ingeborg Nordal Veen - 90040990 

Dame A/Junior Oppmann Lene Ims Vold – 48122928 lene.vold@gmail.com  

Dame A/Junior Oppmann Marie Roan Aareskjold – 99276717 marie.aareskjold@gmail.com 

 

Damer 2 (5.div) Trener Greta Sørensen – 90116814 greta.mork.sorensen@hotmail.com  

Damer 2 (5.div) Oppmann Åse Ranja Thorkildsen – 92803947 aaseranja@hotmail.com  

Damer 2 (5.div) Oppmann Gunn Inger Torkildsen gunni74@hotmail.com 

Damer 2 (5.div) Oppmann Grete Stokkeland Lorentzen 

Damer 2 (5.div) Oppmann Kine Homleid Johansen  

 

G 2018 Trener Andre Ølberg – 45203967 andre.olberg@outlook.com  

G 2018 Ingvild Solheim – 47600269 ingvildsolheim@gmail.com  

 

G 2015/2016 Trener Gry Thomsen – 90225532 grythomsen83@hotmail.com 

G 2015/2016 Trener Christine Aasland – 90788661 christineaasland@gmail.com  

G 2015/2016 Oppmann Sara K.Solheim – 95990826 sara_berge_1982@hotmail.com  

G 2015/2016 Oppmann Helga Rut Torfadottir – 92623533 h3lgarut@gmail.com  

  

G 2014 Trener Even Soldal Jensen – 92446450 evensoldal.jensen@kblm.no  

G 2014 Oppmann Helga Stangeland – 41578729 helga.wiig.stangeland@gmail.com  

G 2014 Trener Kine Voll – 95942564 kinev@lyse.net 

 

G 2013 Trener Gry Thomsen – 90225532 grythomsen83@hotmail.com  

G2013 Kristian Godø  

G 2013 Oppmann Kristine S Vidvei – 97164602 simonsen.kristine@gmail.com 

 

G 2012 Trener Tom Langeland – 99716303 tom-langeland@hotmail.com 

G 2012 Trener Terje Østbø – 91680709 terjeostbo@hotmail.com  

G 2012 Oppmann Camilla Sætre – 48329898 camilla.bast.satre@sandnes.kommune.no 
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G 2011 Trener Roy Viste – 98069474 royviste87@gmail.com 

G 2011 Trener Marie Skasheim – 95853455 marie_skasheim@hotmail.com  

G 2011 Oppmann Trond Stadsnes – 48181648 susan.trond@gmail.com  

G 2011 Oppmann Anne Lise Heggø – 98444437 anneliseheggo@gmail.com 

 

G 2009/2010 Trener Kristoffer Thomassen Arnes – 95172209 krissarnes@gmail.com 

G 2009/2010 Trener Steinar Fjelde – 90054060 steinar.m.fjelde@gmail.com  

G2009/2010 Trener Pål Skogdal – 45232222 pal_skogdal@hotmail.com  

G2009/2010 Oppmann Gry Thomsen – 90225532 grythomsen83@hotmail.com  

G2009/2010 Oppmann Hege Lutsi – 95213747 hege.lutsi@gmail.com 

 

Herre 2. div Trener Erik Knutsen – 91160968 erikoknutsen@gmail.com  

Herre 2.div Trener Kjetil Voll – 95749001 kjetil.voll@amfi.no  

Herre 2.div Oppmann Annette Ovedal  

Junior gutter Oppmann Janne Jonassen – 91158250 janne.jonassen@live.no  

Junior gutter Oppmann Ann Jeanett Wallentinsen Kvamsøe – 95851011 annj.wallentinsen@gmail.com 

Junior gutter Oppmann Ann Elisabeth Godø – 92408683  bisa@lyse.net 

 

Herre A Trener Dalibor Sedjak – 92614446 sedjak@gmail.com  

Herre A Ass.trener Håvard Håland – 95285534 ahe291@hotmail.com   

Herre A Sportsjef herrer Petter Sværen – 90019063 pett-sv@online.no  

Herre A Oppmann Svein Sivertsen – 47284232 svein.helland.sivertsen@ks.no 

 

TH Laget Trener Bjarte Skulstad – 93482663 bjarte-s@online.no  

TH Laget Trener Hanne Levardsen – 97431035 hannelevardsen@live.no  

TH Laget Oppmann Kirsten Marie Høyland – 93899673 kmhoyl@lyse.net  

TH Laget Oppmann Wenche Levardsen – 93255234 wenche.levardsen@ikm.no  

TH Laget Trener Anita Bjørsheim Larsen – 93488203 anitablarsen60@gmail.com 
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